
Zarządzenie Nr 1/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi 

z dnia 8 stycznia 2020r.

w sprawie ustalenia cennika opłat na rok 2020, za korzystanie z pomieszczeń w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

Na podstawie § 7 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia
31 stycznia 2008r. w sprawie przyjęcia zasad udostępniania obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
oraz terenów będących w administrowaniu jednostek organizacyjnych Gminy Czeladź.  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

                                                                                                                                      
§  1.  Ustalam  cennik  opłat  na  rok  2020,  za  korzystanie  z  pomieszczeń  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Czeladzi, stanowiący załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam Kierownikowi  Działu  Metodyczno-Administracyjnego  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem zatwierdzenia  cennika  opłat  o  którym mowa  w §  1  przez
Burmistrza  Miasta  Czeladź,  zgodnie  z  §  7  ust.  2  załącznika  nr  1  do  uchwały  nr  XXXI/383/2008  Rady
Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 stycznia 2008r.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia
16 stycznia 2019r. w sprawie ustalenia cennika opłat na rok 2019, za korzystanie z pomieszczeń w Miejskim
Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi.     

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska

 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1/2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi przy ul. Zwycięstwa 6 w 2020 roku

Kalkulacja kosztów 1m²
 powierzchni zajmowanego budynku

(powierzchnia całkowita budynku 425,20m²)

Przewidywane koszty w 2020
roku wg planów budżetowych

(w zł)

Roczny
koszt 1m²

(w zł)

Miesięczny
koszt 1m²

(w zł)

Dzienny
koszt 1m²

(w zł)

Koszty opłat za dostawę energii elektrycznej 7.000,00 16,46 1,37 0,05

Koszty opłat za dostawę energii cieplnej 28.000,00 65,85 5,49 0,18

Koszty opłat za dostarczanie
wody i odprowadzanie ścieków

4.500,00 10,58 0,88 0,03

Koszty remontów bieżących obiektu i sprzętu 5.000,00 11,76 0,98 0,03

Koszty utrzymania czystości i porządku
(w tym koszty osobowe z pochodnymi), 
wywóz nieczystości 33.013,10 77,64 6,47 0,21

Koszty amortyzacji 8.226,00 19,35 1,61 0,05

Koszty ubezpieczenia i ochrony 5.784,00 13,60 1,13 0,04

RAZEM 91.523,10 215,25 17,94 0,59

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
ul. Zwycięstwa 6

1. Koszt za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, ul. Zwycięstwa 6
    za 1m² wynosi:

    Rocznie:        215,25zł
    Miesięcznie:    17,94zł
    Dziennie:           0,59zł

2. Opłatę za korzystanie z pomieszczeń oblicza się według wzoru:
    Koszt 1m² x powierzchnia pomieszczenia x okres korzystania



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1/2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi przy ul. 17 Lipca 27 w 2020 roku

Kalkulacja kosztów 1m²
 powierzchni zajmowanego budynku

(powierzchnia całkowita budynku 557,02m²)

Przewidywane koszty w 2020
roku wg planów budżetowych

(w zł)

Roczny
koszt 1m²

(w zł)

Miesięczny
koszt 1m²

(w zł)

Dzienny
koszt 1m²

(w zł)

Koszty opłat za dostawę energii elektrycznej 21.000,00 37,70 3,14 0,10

Koszty opłat za dostawę energii cieplnej 28.000,00 50,27 4,19 0,14

Koszty opłat za dostarczanie
wody i odprowadzanie ścieków

10.000,00 17,95 1,50 0,05

Koszty remontów bieżących obiektu i sprzętu 10.000,00 17,95 1,50 0,05

Koszty utrzymania czystości i porządku
(w tym koszty osobowe z pochodnymi), 
wywóz nieczystości 65.775,47 118,08 9,84 0,32

Koszty amortyzacji 32.200,00 57,81 4,82 0,16

Koszty ubezpieczenia i ochrony 78.624,00 141,15 11,76 0,39

RAZEM 245.599,47 440,92 36,74 1,21

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
ul. 17 Lipca 27

1. Koszt za korzystanie z pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, ul. 17 Lipca 27
    za 1m² wynosi:

    Rocznie:        440,92zł
    Miesięcznie:    36,74zł
    Dziennie:           1,21zł

2. Opłatę za korzystanie z pomieszczeń oblicza się według wzoru:
    Koszt 1m² x powierzchnia pomieszczenia x okres korzystania
                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                               


